Fokal

nordijsko drustva medvode
nordic club medvode

Smutarska Zveza Slovenije

/
geaplin

Ski Association of Slovenia v sadelovanju s TelekomSlovenije

DP sprint Stafete 2014

URADNI REZULTATI

|Kraj tekmovanja: Pokljuka | |Datum tekmovanja: 25.1.2014

Zirija tekmovanja: Podatki o tekmovanju:

Tehnicni delegat: MALI Gregor Oblika tekmovanja: Sprint tafet
Pomoénik TD: KLEMENCIC Joze Tehnika teka: Klasiéno
Vodja tekmovanja: OMERZU Nevenka Zrak: -2°C Sneg: -5°C

Mlajsi decki - Stevilo tekmovalcev: 22

Mesto St. Koda Ime Letnik  Drustvo 1. pr. 2. pr. 3. pr. 4. pr. 5. pr. 6. pr. Skupaj
1 1 2010 Vozelj Mark 2002 KRA 03:04.5 03:06.9 06:11.4
2012 Zidar JaSa 2002 KRA 03:06.8 03:16.4 06:23.3

03:04.5 06:11.4 09:18.3 12:34.8 12:34.8

2 5 2003 Plevel Nik 2002 DOL 03:14.8 03:19.7 06:34.6
2004 Plevel Jan 2002 DOL 03:09.7 03:11.0 06:20.8

03:14.8 06:24.6 09:44.4 12:55.4 12:55.4

3 7 2022 Jan Nejc 2002 BLE 03:04.1 03:16.6 06:20.7
2016 Kraigher Jakob 2002 BLE 03:23.3 03:25.5 06:48.8

03:04.1 06:27.4 09:44.0 13:09.5 13:09.5

4 19 3017 Grgi¢ Gabriel 2003 GOR 03:35.8 03:32.2 07:08.1
2026  Mulej Jost 2002 GOR 03:08.3 03:15.4 06:23.7

03:35.8 06:44.2 10:16.4 13:31.8 13:31.8

5 3 2006 Stane Aljaz 2002 CRN 03:29.7 03:39.8 07:09.5
2009 Bogataj Anze 2002 CRN 03:11.8 03:18.1 06:30.0

03:29.7 06:41.5 10:21.3 13:39.5 13:39.5

6 9 3001 MaziJaka 2003 DOL 03:34.8 03:36.1 07:11.0
2001 Koprivec Klemen 2002 DOL 03:32.6 03:39.2 07:11.8

03:34.8 07:07.5 10:43.6 14:22.8 14:22.8

7 15 4003 Jug Erazem 2004 BLE 04:01.2 03:49.2 07:50.4
3010 Cencek Luka 2003 BLE 03:44.3 03:53.3 07:37.6

04:01.2 07:45.5 11:34.8 15:28.1 15:28.1

8 13 3009 Dobravec Gaj 2003 BLE 04:08.3 04:02.6 08:11.0
3008 Zemva Andraz 2003 BLE 03:51.3 04:00.9 07:52.3

04:08.3 07:59.7 12:02.4 16:03.3 16:03.3
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10

11

Mlajse deklice - Stevilo tekmovalcev: 10

Mesto
1

StarejSi decki - Stevilo tekmovalcev: 20

Mesto
1

17

11

21

St
31

33

41

37

39

St
51

53

55

57

3007
3014

4002
3004

4008
2013

Koda
3509
2515

3506
3520

2522
4509

3515
3518

3514
3519

Koda
21
14

2002

34

33

1027

Megli¢ Matic

Grum Markus

Masi¢ Peter

JezerSek Matej

Mohori¢ Jaka

2003
2003

2004
2003

2004

Sarec Tobias Matej 2002

Ime
Zadravec Teja

Kavci¢ Liza

Mari¢ Kaja

Jensko lza

Smole Ana

Begus Jana

VindiSar Klara

Markun Sandra

Repinc Lena

Bajri¢ Tinkara

Ime
Hladnik Dejan
Hladnik Luka

Gros Gal

Gros Anze

Zidar Jure

Cisar Alex

Levi¢nik Bor

Podnar Jonas

25.1.2014 18:52

Letnik
2003
2002

2003
2003

2002
2004

2003
2003

2003
2003

Letnik
2000
2000

2000
2002

2000
2000

2000
2001

KOK
KOK

MED
MED

MED
MED

Drustvo
KRA
KRA

BOH
BOH

LOG
LOG

GOR
GOR

BOH
BOH

Drustvo
LOG
LOG

MED
MED

KRA
KRA

DOL
DOL
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04:07.1

04:07.1

04:33.1

04:33.1

05:25.8

05:25.8

1. pr.
03:38.7

03:38.7

03:44.6

03:44.6

04:14.9

04:14.9

03:29.0

03:29.0

04:17.8

04:17.8

1. pr.
02:49.4

02:49.4

02:55.1

02:55.1

03:00.7

03:00.7

02:55.3

02:55.3

04:03.9
08:11.0

03:46.6
08:19.8

03:58.4
09:24.3

2. pr.

03:44.4
07:23.1

04:01.8
07:46.5

03:44.3
07:59.2

04:45.9
08:15.0

04:01.7
08:19.5

2. pr.

02:43.8
05:33.3

02:55.1
05:50.2

02:57.4
05:58.2

03:15.1
06:10.5

04:03.6

12:14.6

04:35.2

12:55.0

05:03.3

14:27.6

3. pr.
03:40.5

11:03.7

03:42.7

11:29.2

04:27.6

12:26.9

03:33.9

11:49.0

04:19.2

12:38.7

3. pr.
02:55.8

08:29.2

02:51.9

08:42.1

02:57.6

08:55.9

02:56.4

09:06.9

04:22.0
16:36.7

03:58.8
16:53.9

04:10.1
18:37.8

4. pr.

03:58.0
15:01.7

04:07.5
15:36.8

04:03.4
16:30.3

04:45.6
16:34.6

04:20.3
16:59.1

4. pr.

02:51.9
11:21.1

03:01.7
11:43.8

03:01.8
11:57.7

03:30.0
12:37.0

5. pr.

5. pr.

6. pr.

6. pr.

08:10.7
08:26.0
16:36.7

09:08.3
07:45.5
16:53.9

10:29.2
08:08.6
18:37.8

15:01.7

07:27.4
08:09.4
15:36.8

08:42.6
07:47.7
16:30.3

07:03.0
09:31.6
16:34.6

08:37.0
08:22.0
16:59.1

11:21.1

05:47.0
05:56.8
11:43.8

05:58.4
05:59.3
11:57.7

05:51.8
06:45.2
12:37.0
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Skupaj
07:19.2
07:42.5

Skupaj
05:45.3
05:35.8



10

63

65

61

69

59

67

1020 Mandeljc Matej
1028  Sokli¢ Gasper

5 Jamsek Filip

15 JezerSek David

1026 ZrimSek Arne
31 Smole Jurij

1033 Jazbec Luka
1023  Podlipnik Luka

29 Medja Kristof
1024 Rihtarsi¢ Jakob

1034 Jazbec Miha
1035 Mlinar Maj

2001
2001

2000
2000

2001
2000

2001
2001

2000
2001

2001
2001

GOR
GOR

MED
MED

LOG
LOG

PLA
PLA

KOK
KOK

PLA
PLA

StarejSe deklice - Stevilo tekmovalcev: 26

Mesto
1

St
75

79

73

77

71

81

Koda Ime
511 Zalokar Manca
513 Hudovernik Rebeka

1511 Perko Neza

1501 Klemengi¢ Ziva

1505 Mazi Ursa
535 Peterka Petra

1517 Kozamara Masa
1520 Arh Ajda

515 JezerSek Ana

531 IZorjan Spela

532 Muzan Tina
533 Polanec Alja

25.1.2014 18:52

Letnik
2000
2000

2001
2001

2001
2000

2001
2001

2000
2000

2000
2000

Drustvo
GOR
GOR

KRA
KRA

DOL
DOL

BOH
BOH

MED
MED

GOR
GOR
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03:04.3

03:04.3

03:31.9

03:31.9

03:58.3

03:58.3

03:41.1

03:41.1

03:44.7

03:44.7

03:50.6

03:50.6

1. pr.
03:06.4

03:06.4

03:06.1

03:06.1

03:06.9

03:06.9

03:18.1

03:18.1

03:05.2

03:05.2

03:26.6

03:26.6

03:31.1
06:35.4

03:14.5
06:46.5

03:00.2
06:58.5

03:29.3
07:10.5

03:38.8
07:23.6

03:53.7
07:44.3

2. pr.

02:58.5

06:04.9

02:58.2
06:04.4

02:59.8
06:06.7

02:52.8
06:10.9

03:00.2
06:05.4

03:10.5

06:37.1

03:03.7

09:39.2

03:40.5

10:27.0

03:48.0

10:46.6

03:46.3

10:56.8

03:31.1

10:54.7

03:48.5

11:32.9

3. pr.
03:06.0

09:10.9

03:07.9

09:12.3

03:03.7

09:10.4

03:19.6

09:30.6

03:15.1

09:20.6

03:23.2

10:00.4

03:38.9
13:18.2

03:19.5
13:46.6

03:02.2
13:48.8

03:33.0
14:29.8

03:35.3
14:30.0

03:55.1
15:28.0

4. pr.

02:57.9

12:08.9

02:58.5
12:10.8

03:12.6
12:23.0

02:55.3
12:26.0

03:06.3
12:26.9

03:23.2

13:23.6

5. pr.

06:08.1
07:10.1
13:18.2

07:12.5
06:34.1
13:46.6

07:46.4
06:02.4
13:48.8

07:27.5
07:02.3
14:29.8

07:15.8
07:14.1
14:30.0

07:39.2
07:48.8
15:28.0

6. pr. Skupaj
06:12.4
05:56.4
12:08.9

06:14.1
05:56.7
12:10.8

06:10.6
06:12.4
12:23.0

06:37.7
05:48.2
12:26.0
06:20.4
06:06.5

12:26.9

06:49.9
06:33.7

13:23.6
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10

11

12

13

91

83

89

85

87

95

93

541
1523

1510
2505

2508
536

505
1524

1506
2503

1534
1526

1535
538

Mlajsi mladinci -

Mesto
1

St
151

153

155

159

161

Koda
98026
98033

99014
99029

98024
30

99016
98019

98008
98036

Poto¢nik Pika

Poto¢nik Mirjam

JezerSek Tamara

Jenko Zala

Jamnik Mazi Hana

Erzen Manca

Koprivec Nika

Vuga Zala

Gasar Masa

Gasar Hana

Masi¢ Manca

Tavzelj Masa

Krizaj Tjasa
Krko¢ Nika

2000
2001

2001
2002

2002
2000

2000
2001

2001
2002

2001
2001

2001
2000

BLE
BLE

MED
MED

KOK
KOK

DOL
DOL

PLA
PLA

MED
MED

KOK
KOK

Stevilo tekmovalcev: 14

Ime
Bergant Kristjan

Markun Luka

Persa Blaz

Hvala Anzej

Primozi¢ Domen
Jan Miha

Rihtarsi¢ Andraz

Zupan Ciril

Peterman Primoz

Grasi¢ Erazem

25.1.2014 18:52

Letnik
1998
1998

1999
1999

1998
2000

1999
1998

1998
1998

Drustvo
GOR
GOR

DOL
DOL

BLE
BLE

BLE
BLE

GOR
GOR
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03:20.8

03:20.8

03:37.7

03:37.7

03:35.0

03:35.0

03:35.8

03:35.8

03:34.6

03:34.6

03:42.2

03:42.2

04:34.4

04:34.4

1. pr.
03:38.6

03:38.6

03:39.3

03:39.3

03:59.5

03:59.5

04:04.5

04:04.5

03:55.9

03:55.9

03:34.3
06:55.1

03:17.0
06:54.7

03:26.2
07:01.3

03:27.2
07:03.1

03:28.1
07:02.7

03:55.5
07:37.8

03:45.4
08:19.9

2. pr.

03:36.8
07:15.4

03:43.8
07:23.1

03:41.4
07:41.0

03:47.8
07:52.3

03:54.7
07:50.7

03:10.1

10:05.3

03:31.8

10:26.5

03:28.8

10:30.1

03:36.2

10:39.3

03:50.2

10:53.0

03:44.3

11:22.2

05:26.9

13:46.8

3. pr.
03:50.0

11:05.5

03:44.3

11:07.4

03:55.5

11:36.5

04:05.8

11:58.1

04:09.3

12:00.1

03:40.2
13:45.5

03:22.4
13:49.0

03:28.5
13:58.7

03:37.8
14:17.1

03:48.8
14:41.8

04:00.0
15:22.2

03:57.3
17:44.2

4. pr.

03:43.2
14:48.7

03:54.9
15:02.4

03:51.8
15:28.4

03:55.9
15:54.1

04:01.0
16:01.1

5. pr.

06:31.0
07:14.5
13:45.5

07:09.5
06:39.4
13:49.0

07:03.8
06:54.8
13:58.7

07:12.1
07:05.0
14:17.1

07:24.8
07:16.9
14:41.8

07:26.6
07:55.6
15:22.2

10:01.3
07:42.8
17:44.2

6. pr.

14:48.7

07:23.6
07:38.8
15:02.4

07:55.1
07:33.3
15:28.4

08:10.3
07:43.8
15:54.1

08:05.3
07:55.8
16:01.1

Stran 4 od 10

Skupaj
07:28.6
07:20.0



157

163

3
99023

1021
99012

Mlajse mladinke

Mesto
1

10

St.
177

173

175

171

183

181

179

185

189

187

Koda
99518
99520

98503
99522

98509
98515

98501
98533

99528
517

98525
99504

98522
98523

98538
99529

99510
99511

99524
516

Pevec Zan

Speli¢ Ziga

Markelj Anze
Debeljak Blaz

2000
1999

2001
1999

KRA
KRA

BOH
BOH

- Stevilo tekmovalcev: 20

Ime
VindiSar Nika
Mandeljc Anja

Klemenci¢ Nina

Vozelj Tais

Praznik Liza

Rupnik Neza

Zavbi Kunaver
e

LeksSe Klara

Zerjav Neza

Kerstajn Maja

Prasnikar Renata

Kos Marusa

Finzgar Metka

Kolman Tira

Peternelj Alenka

Knap Karin

Kavalar Lucija

Peternel Zala

Mohori¢ Pika

Sarec Tobias

[P R P

25.1.2014 18:52

Letnik
1999
1999

1998
1999

1998
1998

1998
1998

1999
2000

1998
1999

1998
1998

1998
1999

1999
1999

1999
2000

Drustvo
GOR
GOR

KRA
KRA

DOL
DOL

LOG
LOG

PLA
PLA

DOL
DOL

BLE
BLE

KOK
KOK

PLA
PLA

MED
MED
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04:00.8

04:00.8

04:39.3

04:39.3

1. pr.
04:06.4

04:06.4

04:00.8

04:00.8

04:12.3

04:12.3

04:15.7

04:15.7

04:41.5

04:41.5

04:42.0

04:42.0

04:32.2

04:32.2

04:34.1

04:34.1

05:14.2

05:14.2

05:38.5

05:38.5

03:55.5
07:56.3

03:57.5
08:36.8

2. pr.

03:55.7
08:02.1

04:01.0
08:01.8

03:57.7
08:10.1

04:14.4
08:30.2

04:19.9
09:01.5

04:23.8
09:05.8

04:35.4
09:07.7

05:09.9
09:44.0

05:30.1
10:44.4

05:33.9
11:12.4

04:05.9

12:02.3

04:37.0

13:13.8

3. pr.
04:16.8

12:18.9

04:21.5

12:23.4

04:28.9

12:39.1

04:37.6

13:07.9

04:39.6

13:41.1

04:40.2

13:46.1

04:41.2

13:48.9

04:34.3

14:18.3

05:12.5

15:56.9

05:37.6

16:50.1

04:12.7
16:15.0

04:07.5
17:21.4

4. pr.

04:01.0
16:20.0

04:08.6
16:32.0

04:34.4
17:13.5

04:23.3
17:31.2

04:26.9
18:08.0

04:27.1
18:13.3

04:43.0
18:32.0

05:26.8
19:45.2

05:40.6
21:37.5

05:55.9
22:46.0

5. pr.

08:06.7
08:08.3
16:15.0

09:16.3
08:05.1
17:21.4

6. pr. Skupaj
08:23.2
07:56.7
16:20.0

08:22.4
08:09.6
16:32.0

08:41.3
08:32.1
17:13.5

08:53.4
08:37.7
17:31.2

09:21.1
08:46.9
18:08.0

09:22.3
08:50.9
18:13.3

09:13.5
09:18.5
18:32.0

09:08.4
10:36.8
19:45.2

10:26.7
11:10.8
21:375

11:16.2

11:29.8
22:46.0

Stran 5 od 10



Starejsi mladinci - Stevilo tekmovalcev: 18

Mesto
1

Junioriji - Stevilo tekmovalcev: 10

Mesto
1

§t. Koda
215 99008
96002

211 96018
96025

221 98003
97020

213 96038
96006

217 96026
97018

219 97017
96005

223 97012
97029

227 99025
96050

225 97019
99006

§t. Koda
231 95020
95010
233 95026
95031
239 94019
94005

Ime
Crv Vili

Crv Benjamin

Piber Nik

Razinger Klemen

Kenda Rok
Licef Miha

Markelj Andraz

Mezek Jan

Plevel Domen

Potokar Sebastjan

Raduha Erik

Kopavnik Kristjan

Poto¢nik Rok
Jug Martin

Bizjak Jaka
Zornik Niko

Slabe Tim
Rupnik Marko

Ime
Malnar Lovro

Simenc Miha

Strgar Anze
Dolar Miha

Strgar Peter
Svensek Rob

25.1.2014 18:52

Letnik
1999
1996

1996
1996

1998
1997

1996
1996

1996
1997

1997
1996

1997
1997

1999
1996

1997
1999

Letnik
1995
1995

1995
1995

1994
1994

Drustvo
PLA
PLA

BLE
BLE

GOR
GOR

PLA
PLA

DOL
DOL

PLA
PLA

BLE
BLE

BLE
BLE

LOG
LOG

Drustvo
LOG
LOG

BLE
BLE

BLE
BLE
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1. pr.
03:31.2

03:31.2

03:33.9

03:33.9

03:41.4

03:41.4

03:34.6

03:34.6

03:35.0

03:35.0

03:40.5

03:40.5

03:52.2

03:52.2

04:03.4

04:03.4

04:01.7

04:01.7

1. pr.
06:27.3

06:27.3

03:19.4

03:19.4

03:27.7

03:27.7

2. pr.

03:11.5
06:42.7

03:09.2
06:43.2

03:22.6
07:04.0

03:28.9
07:03.6

03:33.1
07:08.2

03:34.9
07:15.5

03:43.7
07:36.0

03:54.3
07:57.7

03:55.6
07:57.4

2. pr.

00:00.2
06:27.1

03:08.4
06:27.9

03:18.1
06:45.9

3. pr.
03:38.9

10:21.7

04:00.5

10:43.7

03:51.3

10:55.4

03:45.9

10:49.5

03:35.9

10:44.1

03:50.7

11:06.2

04:23.0

11:59.0

04:03.9

12:01.6

04:05.7

12:03.1

3. pr.
03:23.4

09:50.5

03:33.8

10:01.7

03:48.4

10:34.3

4. pr.

03:30.3
13:52.0

03:09.7
13:53.5

03:23.9
14:19.3

03:35.9
14:25.5

03:58.6
14:42.7

04:01.4
15:07.7

04:10.3
16:09.3

04:29.0
16:30.7

04:28.1
16:31.2

4. pr.

03:21.7
13:12.3

03:41.5
13:43.3

03:20.0
13:54.3

5. pr.
04:00.6

17:52.6

04:13.0

18:06.5

03:47.8

18:07.1

03:41.1

18:06.7

03:24.1

18:06.9

03:25.5

18:33.2

03:29.4

19:38.8

03:32.0

20:02.7

03:53.2

20:24.4

5. pr.
04:13.2

17:25.6

03:43.7

17:27.0

04:10.0

18:04.4

6. pr.

02:57.2
20:49.9

03:23.9
21:30.5

03:29.7
21:36.9

03:42.2
21:49.0

03:57.4
22:04.3

03:43.2
22:16.5

04:07.2
23:46.1

04:11.4
24:14.2

04:15.4
24:39.9

6. pr.

02:22.6
19:48.2

02:37.6
20:04.7

03:03.1
21:07.6

Skupaj
11:10.8
09:39.0
20:49.9

11:47.5
09:43.0
21:30.5

11:20.5
10:16.3
21:36.9

11:01.7
10:47.2
21:49.0

10:35.1
11:29.2
22:04.3

10:56.8
11:19.6
22:16.5

11:44.6
12:01.4
23:46.1

11:39.3
12:34.8
24:14.2

12:00.7
12:39.2
24:39.9

Skupaj
14:04.0
05:44.1
19:48.2

10:37.0
09:27.6
20:04.7

11:26.2
09:41.4
21:07.6

Stran 6 od 10



4

5

235 96003 Lampi¢ Janez

94011

Stanek Nejc

237 96041 Slabe Kristjan

95015

Krasna Matjaz

1996
1994

1996
1995

KRA
KRA

LOG
LOG

2 x3x1,2km - Clani, junioriji, starejsi mladinci

Mesto

1

St.

241

231

243

233

215

245

239

247

Koda

90011

92003

95020

95010

89001

91001

95026

95031

99008

96002

95019

90002

94019

94005

91003

97010

Ime
Klavzar Bostjan

TrS§an Rok

Malnar Lovro

Simenc Miha

Poto¢nik Domen

Prosen Luka

Strgar Anze

Dolar Miha

Crv Vili

Crv Benjamin

Slabe Matic

Simenc Matej

Strgar Peter

Svensek Rob

Gostincar Luka

Jenko Andrej

25.1.2014 18:52

Letnik

1990

1992

1995

1995

1989

1991

1995

1995

1999

1996

1995

1990

1994

1994

1991

1997

Drustvo

LOG

LOG

LOG

LOG

BLE

BLE

BLE

BLE

PLA

PLA

LOG

LOG

BLE

BLE

DOL

DOL

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

03:18.9

03:18.9

03:32.5

03:32.5

1. pr.

03:08.7

03:08.7

06:27.3

06:27.3

03:19.8

03:19.8

03:19.4

03:19.4

03:31.2

03:31.2

03:24.1

03:24.1

03:27.7

03:27.7

03:15.5

03:15.5

03:33.8
06:52.8

03:37.3
07:09.9

2. pr.

03:04.1

06:12.8

00:00.2

06:27.1

03:06.8

06:26.6

03:08.4

06:27.9

03:11.5

06:42.7

03:22.3

06:46.4

03:18.1
06:45.9

03:18.5
06:34.1

03:28.5

10:21.4

03:50.5

11:00.5

3. pr.

03:36.8

09:49.7

03:23.4

09:50.5

03:23.5

09:50.2

03:33.8

10:01.7

03:38.9

10:21.7

03:36.1

10:22.5

03:48.4

10:34.3

03:46.4

10:20.5

04:00.7
14:22.2

04:13.6
15:14.1

4. pr.

02:48.5

12:38.3

03:21.7

13:12.3

03:18.8

13:09.0

03:41.5

13:43.3

03:30.3

13:52.0

03:53.7

14:16.2

03:20.0
13:54.3

03:34.4
13:54.9

03:44.4

18:06.6

03:29.8

18:44.0

5. pr.

03:36.4

16:14.7

04:13.2

17:25.6

04:11.8

17:20.8

03:43.7

17:27.0

04:00.6

17:52.6

03:38.2

17:54.5

04:10.0

18:04.4

03:37.2

17:32.1

04:01.2
22:07.9

03:54.0
22:38.0

6. pr.

02:52.8

19:07.5

02:22.6

19:48.2

02:27.8

19:48.6

02:37.6

20:04.7

02:57.2

20:49.9

03:04.9

20:59.4

03:03.1
21:07.6

03:46.7
21:18.8

10:32.0
11:35.9
22:07.9

10:53.0
11:45.0
22:38.0

Skupaj
10:22.0
08:45.5

19:07.5

14:04.0
05:44.1

19:48.2

10:55.1
08:53.4

19:48.6

10:37.0
09:27.6

20:04.7

11:10.8
09:39.0

20:49.9

10:38.4
10:21.0

20:59.4

11:26.2

09:41.4
21:07.6

10:39.1

10:39.7
21:18.8

Stran 7 od 10



10

11

12

13

14

15

16

17

18

211

221

249

213

217

235

219

237

253

251

96018

96025

98003

97020

60001

89004

96038

96006

96026

97018

96003

94011

97017

96005

96041

95015

68003

79001

94024

90012

Piber Nik

Razinger Klemen

Kenda Rok

Licef Miha

Zupan Tine

Rimahazi Matija

Markelj Andraz

Mezek Jan

Plevel Domen

Potokar Sebastjan

Lampi¢ Janez

Stanek Nejc

Raduha Erik

Kopavnik Kristjan

Slabe Kristjan

Krasna Matjaz

Rupnik Marko

Nagode Lucijan

Petek Jure

Brezovsek Ziga

25.1.2014 18:52

1996

1996

1998

1997

1960

1989

1996

1996

1996

1997

1996

1994

1997

1996

1996

1995

1968

1979

1994

1990

BLE

BLE

GOR

GOR

BLE

BLE

PLA

PLA

DOL

DOL

KRA

KRA

PLA

PLA

LOG

LOG

LOG

LOG

MED

MED

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

03:33.9

03:33.9

03:41.4

03:41.4

03:56.7

03:56.7

03:34.6

03:34.6

03:35.0

03:35.0

03:18.9

03:18.9

03:40.5

03:40.5

03:32.5

03:32.5

03:52.6

03:52.6

03:28.9

03:28.9

03:09.2
06:43.2

03:22.6
07:04.0

03:08.3
07:05.1

03:28.9
07:03.6

03:33.1
07:08.2

03:33.8
06:52.8

03:34.9
07:15.5

03:37.3
07:09.9

03:39.3
07:32.0

03:43.5
07:12.4

04:00.5

10:43.7

03:51.3

10:55.4

04:17.0

11:22.2

03:45.9

10:49.5

03:35.9

10:44.1

03:28.5

10:21.4

03:50.7

11:06.2

03:50.5

11:00.5

03:55.9

11:27.9

03:54.7

11:07.2

03:09.7
13:53.5

03:23.9
14:19.3

03:06.5
14:28.7

03:35.9
14:25.5

03:58.6
14:42.7

04:00.7
14:22.2

04:01.4
15:07.7

04:13.6
15:14.1

04:30.1
15:58.0

04:49.1
15:56.3

04:13.0

18:06.5

03:47.8

18:07.1

04:02.0

18:30.8

03:41.1

18:06.7

03:24.1

18:06.9

03:44.4

18:06.6

03:25.5

18:33.2

03:29.8

18:44.0

03:12.9

19:11.0

03:23.6

19:19.9

03:23.9
21:30.5

03:29.7
21:36.9

03:17.7
21:48.6

03:42.2
21:49.0

03:57.4
22:04.3

04:01.2
22:07.9

03:43.2
22:16.5

03:54.0
22:38.0

04:00.3
23:11.4

04:09.9
23:29.9

11:47.5

09:43.0
21:30.5

11:20.5

10:16.3
21:36.9

12:15.9

09:32.7
21:48.6

11:01.7

10:47.2
21:49.0

10:35.1

11:29.2
22:04.3

10:32.0

11:35.9
22:07.9

10:56.8

11:19.6
22:16.5

10:53.0

11:45.0
22:38.0

11:01.5

12:09.8
23:11.4

10:47.2

12:42.6
23:29.9

Stran 8 od 10



19

20

21

22

2 x 2 x 1,2km - Clanice, mlajSe mladinke
Letnik

Mesto
1

223

227

255

225

St
191

193

177

173

195

175

171

207

97012

97029

99025
96050

76003
59002

97019
99006

Koda
94511
95502

96508
98508

99518
99520

98503
99522

96501
96503

98509
98515

98501
98533

97527
92519

Poto¢nik Rok

Jug Martin

Bizjak Jaka
Zornik Niko

Ropic¢ Igor

Kopa¢ Sreco

Slabe Tim
Rupnik Marko

Ime
Einfalt Lea

Lampi¢ Anamarija

Klemenc¢i¢ Anita

Trampus Tjasa

VindiSar Nika
Mandeljc Anja

Klemenci¢ Nina

Vozelj Tais

Praznik Ela

Zavbi Kunaver Nina

Praznik Liza

Rupnik Neza

Zavbi Kunaver
cox_

Leks$e Klara

No¢ Liza

Legat Zala

25.1.2014 18:52

1997

1997

1999
1996

1976
1959

1997

1999

1994

1995

1996
1998

1999
1999

1998
1999

1996
1996

1998
1998

1998
1998

1997
1992

BLE

BLE

BLE
BLE

BLE
BLE

LOG
LOG

Drustvo
KRA
KRA

KRA
KRA

GOR
GOR

KRA
KRA

LOG
LOG

DOL
DOL

LOG
LOG

BLE
BLE

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

03:52.2

03:52.2

04:03.4

04:03.4

03:58.3

03:58.3

04:01.7

04:01.7

1. pr.

03:56.3

03:56.3

03:51.6

03:51.6

04:06.4

04:06.4

04:00.8

04:00.8

04:17.7

04:17.7

04:12.3

04:12.3

04:15.7

04:15.7

04:24.2

04:24.2

03:43.7
07:36.0

03:54.3
07:57.7

04:06.5
08:04.9

03:55.6
07:57.4

2. pr.

03:45.2
07:41.6

03:55.7
07:47.4

03:55.7
08:02.1

04:01.0
08:01.8

04:05.5
08:23.3

03:57.7
08:10.1

04:14.4
08:30.2

04:13.0
08:37.2

04:23.0

11:59.0

04:03.9

12:01.6

05:03.2

13:08.1

04:05.7

12:03.1

3. pr.

03:37.7

11:19.3

03:33.3

11:20.7

04:16.8

12:18.9

04:21.5

12:23.4

04:16.4

12:39.7

04:28.9

12:39.1

04:37.6

13:07.9

04:32.6

13:09.8

04:10.3
16:09.3

04:29.0
16:30.7

03:28.4
16:36.5

04:28.1
16:31.2

4. pr.

03:48.5
15:07.9

04:06.4
15:27.1

04:01.0
16:20.0

04:08.6
16:32.0

04:15.6
16:55.4

04:34.4
17:13.5

04:23.3
17:31.2

04:22.0
17:31.8

03:29.4

19:38.8

03:32.0

20:02.7

03:40.7

20:17.3

03:53.2

20:24.4

5. pr.

04:07.2
23:46.1

04:11.4
24:14.2

04:19.5
24:36.8

04:15.4
24:39.9

6. pr.

11:44.6

12:01.4
23:46.1

11:39.3
12:34.8
24:14.2

12:42.3
11:54.5
24:36.8

12:00.7
12:39.2
24:39.9

Skupaj
07:34.0
07:33.8
15:07.9

07:24.9
08:02.1
15:27.1

08:23.2
07:56.7
16:20.0

08:22.4
08:09.6
16:32.0

08:34.2
08:21.2
16:55.4

08:41.3
08:32.1
17:13.5

08:53.4
08:37.7
17:31.2

08:56.8
08:35.0
17:31.8

Stran 9 od 10



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

203

201

197

183

181

179

205

199

185

189

187

97510
97531

97533
97532

96512
95517

99528
517

98525
99504

98522
98523

97520
97530

97526
96516

98538
99529

99510
99511

99524
516

Koprivec Urska

Marolt Katja

Jakopi¢ Martina

Jakopi¢ Veronika

Doles Masa

Bogataj Lara

Zerjav Neza

Kerstajn Maja

Prasnikar Renata

Kos Marusa

Finzgar Metka

Kolman Tira

Skarja Tina

Zarnik Pia

Arh Sasa

Lapajne Pia

Peternelj Alenka

Knap Karin

Kavalar Lucija

Peternel Zala

Mohori¢ Pika

Sarec Tobias

[P R Py

25.1.2014 18:52

1997
1997

1997
1997

1996
1995

1999
2000

1998
1999

1998
1998

1997
1997

1997
1996

1998
1999

1999
1999

1999
2000

DOL
DOL

GOR
GOR

LOG
LOG

PLA
PLA

DOL
DOL

BLE
BLE

DOL
DOL

BOH
BOH

KOK
KOK

PLA
PLA

MED
MED

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

04:21.7

04:21.7

04:19.4

04:19.4

04:19.7

04:19.7

04:41.5

04:41.5

04:42.0

04:42.0

04:32.2

04:32.2

04:43.0

04:43.0

05:10.2

05:10.2

04:34.1

04:34.1

05:14.2

05:14.2

05:38.5

05:38.5

04:11.9
08:33.6

04:11.7
08:31.2

04:20.5
08:40.3

04:19.9
09:01.5

04:23.8
09:05.8

04:35.4
09:07.7

04:26.5
09:09.5

04:15.3
09:25.6

05:09.9
09:44.0

05:30.1
10:44.4

05:33.9
11:12.4

04:24.8

12:58.5

04:36.1

13:07.3

04:26.5

13:06.8

04:39.6

13:41.1

04:40.2

13:46.1

04:41.2

13:48.9

04:53.2

14:02.7

05:17.2

14:42.9

04:34.3

14:18.3

05:12.5

15:56.9

05:37.6

16:50.1

04:35.0
17:33.6

04:40.6
17:47.9

04:50.5
17:57.3

04:26.9
18:08.0

04:27.1
18:13.3

04:43.0
18:32.0

04:40.4
18:43.2

04:38.8
19:21.7

05:26.8
19:45.2

05:40.6
21:37.5

05:55.9
22:46.0

08:46.6
08:46.9
17:33.6

08:55.6
08:52.3
17:47.9

08:46.2
09:11.1
17:57.3

09:21.1
08:46.9
18:08.0

09:22.3
08:50.9
18:13.3

09:13.5
09:18.5
18:32.0

09:36.2
09:07.0
18:43.2

10:27.5
08:54.1
19:21.7

09:08.4
10:36.8
19:45.2

10:26.7
11:10.8
21:375

11:16.2
11:29.8
22:46.0

Stran 10 od 10



